
 

 
 
 
 

 INDUSTRIAL HYDRO EXTRACTORS  

 
 
 
 
 

10kg 
15kg 

 

FREE SUSPENSION 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SPARE PARTS MANUAL 
 
 

438 9192-40
47.2010



 

 
 
 

Model assignment 
 
Information in this manual is applicable to these models: 
 
C240 = HE239 = EL239 - capacity 10kg 
 
C260 = HE259 = EL259 - capacity 15kg 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



List of issues

Group
Grupp

C240

Illustration Page Table of contents

102056 9 Main exploded view
102057 11 Drum with motor, complete
102058 13 Switch box
102059 15 Control unit
102060 17 Coin meter accessory





Group
Grupp

Page
Sida

5

C240

Table of contents Innehållsförteckning Page/Sida
Main exploded view Huvudsprängsskiss 9
*Drum with motor, complete Trumma med motor, kompl. 11
Switch box Manöverlåda 13
Control unit Automatenhet 15
Coin meter accessory Mynttillsats 17





Group
Grupp

Page
Sida

7

C240,C260

Main exploded view
Huvudsprängsskiss

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102056/3 4 7 2005

C240
C260

 

  1   1 489 5203-05 Top panel Topplåt   3 Complete
  1 487 1973-51 Top panel Topplåt   3 Complete

  2   1 489 5203-10 •Impulse controlled •Impulsstyring   1
  1 489 5309-10 •Impulse controlled •Impulsstyring   3

  3   1 489 5001-05 •Gasket •Packning   3
  1 489 5051-06 •Gasket •Packning   3

  4   1 •Cover •Huv
  1 •Cover •Huv

  5   6   8 •Screw •Skruv M6X12 
  6   1   2 •Locking nut •Låsmutter M4
  7   1 487 1973-52 Cover Lock   3 Complete

  1 489 5312-02 Cover Lock   3 Complete
  8   1   1 •Locking nut •Låsmutter M8 
  9   1   1 •Spring washer •Fjäderbrica M8 

 10   1 •Cover •Lock
  1 •Cover •Lock

 11   1   1 489 5109-02 •Disc •Skiva   3
 12   1   1 •Bolt •Bult M8X25 
 13   1 489 5204-00 •Arm •Arm   3

  1 489 5319-00 •Arm •Arm   3
 14   1   1 489 5730-09 •Tap •Tapp   3
 15   1   1 489 5216-03 •Cover •Avskärmning   3
 16   2   2 489 0117-20 •Plug •Plugg   3 Complete
 17   1   1 ••Magnet ••Magnet
 18   1   1 ••Plug ••Plugg
 19   2   2 489 5331-03 •Damper •Dämpare   3
 20   1   1 •Pop rivet •Popnit Ø4,8X20 
 21   2   2 488 0349-60 •Screw •Skruv   3 K50X10 
 22   1   1 487 1924-30 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Swedish

  1   1 487 1924-31 Instruction plate Instruktionsskylt   3 English
  1   1 487 1924-32 Instruction plate Instruktionsskylt   3 German
  1   1 487 1924-33 Instruction plate Instruktionsskylt   3 French
  1   1 487 1924-34 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Spanish
  1   1 487 1924-35 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Danish
  1   1 487 1924-36 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Finnish
  1   1 487 1924-37 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Norwegian
  1   1 487 1924-38 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Dutch
  1   1 487 1924-39 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Italian
  1   1 487 1924-99 Instruction plate Instruktionsskylt   3 10 language
  1   1 487 1762-50 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Shulthess Z12,4
  1   1 487 1762-51 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Shulthess Z8,2
  1   1 487 1762-52 Sign Skylt   3 Shulthess. Logo

 23   1   1 487 1975-54 Drain hose Avloppsslang   3 Complete
 24   1   1 •Hose •Slang
 25   1   1 736 2849-51 •Hose clamp •Slangklämma   3
 26   1 489 5213-13 Casing Höjle   3 Yellow Complete

  1 489 5213-14 Casing Höjle   3 White Complete
  1 489 5213-15 Casing Höjle   3 Red Complete
  1 489 5122-51 Casing Höjle   3 Stainless Complete

  1 489 5308-06 Casing Höjle   3 Yellow Complete
  1 489 5308-07 Casing Höjle   3 White Complete
  1 489 5308-08 Casing Höjle   3 Red Complete
  1 489 5422-51 Casing Höjle   3 Stainless Complete
  1 489 5304-05 Casing Höjle   3 Stainless Compl. USA

 27   6   6 •Locking nut •Låsmutter M5 
 28   6   6 •Disc •Skiva Ø5,3/Ø10 
 29   1 489 5342-30 •Pipe •Rör   3

Item
Pos.

Quantity
Antal

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida

9

C240,C260

Main exploded view
Huvudsprängsskiss

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102056/3 4 7 2005

C240
C260

 

  1 489 5342-31 •Pipe •Rör   3
 30   1   1 489 5342-33 •O-ring •O-ring   3
 31  14 488 0095-71 •Nut •Mutter   3 M6 

 14 488 0095-72 •Nut •Mutter   3
 32   1 •Casing •Höjle Stainless

  1 •Casing •Höjle
  1 •Casing •Höjle USA

 33   2   2 489 6249-33 •Rubber strip •Gummilist   3
 34   2 489 5106-04 Service cover Servicelucka   3

  2 489 5306-02 Service cover Servicelucka   3
 35   8   8 Screw Skruv M6X12 
 36   8 488 0095-71 Nut Mutter   3 M6 

  8 488 0095-72 Nut Mutter   3

Item
Pos.

Quantity
Antal

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
11

C240,C260

Drum with motor, complete
Trumma med motor, kompl.

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102057/3 13 11 2010

C240
C260

 

  1   1 489 5174-33 Motor Motor   3 200-240V/346-415V 50Hz, 
200-277V/346-480V 60Hz 
Complete

  1 489 5318-15 Motor Motor   3 200-240V/346-415V 50Hz 
Complete

  2   1 489 5175-04 •Balance weight •Balansvikt   3
  1 489 5318-03 •Balance weight •Balansvikt   3

  3   4   6 735 1164-01 •Spring washer •Fjäderbrica   3 M8 
  4   4 725 5455-01 •Screw •Skruv   3 M8X30

  6 725 2451-51 •Screw •Skruv   3 M8X20
  5   1 489 5274-10 •Motor suspension unit •Motorupphängning   3 Complete

  1 489 5318-10 •Motor suspension unit •Motorupphängning   3 Complete
  6   2 489 5274-08 ••Flange ••Fläns   3

  2 489 5318-02 ••Flange ••Fläns
  7   1 432 7305-33 ••Rubber strap ••Gummistropp   1 Kit 8 pcs

  1 432 7304-66 ••Rubber strap ••Gummistropp   1 Kit 10 pcs
  8   8  10 489 5274-03 ••Clamp ••Bygel   3
  9   8  10 732 2118-01 ••Locking nut ••Låsmutter   3 M8

 10   8  10 734 1164-31 ••Disc ••Skiva   3 M8
 11   8  10 725 2451-51 ••Screw ••Skruv   3 M8X20
 12   8  10 735 1164-01 ••Spring washer ••Fjäderbrica   3 M8 
 13   1 487 1976-67 •Motor •Motor   1 200-240V/346-415V 50Hz, 

200-277V/346-480V 60Hz
  1 489 5374-17 •Motor •Motor   1 200-240V/346-415V 50Hz

*  14   1 489 6253-29 •V-ring •V-ring   1
  1 489 1160-03 •V-ring •V-ring   1

 15   1 489 0112-10 Basket Korg   3 Complete
 16   1 489 5310-00 Basket Korg   3

  1 •Basket •Korg
  1 •Basket •Korg

 17   2   2 489 5342-15 ••Plug ••Plugg   3
 18   1   1 489 5109-03 •Disc •Skiva
 19   1   1 489 5109-02 •Disc •Skiva   3
 20   1 489 6209-81 •Nut •Mutter   1 M16 

  1 489 5051-04 •Nut •Mutter   1
 21   1   1 489 5754-06 Out of balance switch Obalansbrytare   1 Complete

  1   1 489 5754-10 Out of balance switch Obalansbrytare   1 Complete USA
 22   1   1 487 1897-05 •Microswitch •Mikrobrytare   1
 23   1   1 489 5760-09 •Cable set •Ledningssats   3

  1   1 489 5760-08 •Cable set •Ledningssats   3 USA
 24   1   1 472 6176-01 •Tap •Tapp   1
 25   2   2 487 1535-21 •Spacer element •Distansstycke   1
 26   2   2 733 1821-51 •Pop rivet •Popnit   1 M5
 27   1   1 •Bracket •Hållare
 28   2   2 •Disc •Skiva M5
 29   1   1 471 7803-10 •Spring •Fjäder   1
 30   1   1 489 5754-03 •Spring •Fjäder   1
 31   1 489 5214-05 Foundation Fundament   3 Complete

  1 489 5315-02 Foundation Fundament   3 Complete

Item
Pos.

Quantity
Antal

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
13

C240,C260

Switch box
Manöverlåda

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102058/3 4 7 2005

C240
C260

 

  1   1   1 487 1924-82 Type plade Typskylt   3 Zanussi/ France
  1   1 487 1969-89 Type plade Typskylt   3 Wascator
  1   1 487 1969-90 Type plade Typskylt   3 Nyborg - Denmark
  1   1 489 5008-11 Type plade Typskylt   3 Nyborg
  1   1 489 5008-50 Type plade Typskylt   3 Wascomat

  2   1   1 487 1975-46 Control unit Manöverenhet   3 Complete
  3   1   1 489 5301-03 •Spring •Fjäder   1
  4   1   1 489 5103-03 •Spring holder •Fjäderhållare   3
  5   2   2 488 0349-13 •Screw •Skruv   3 K40X12
  6   2   2 489 5141-16 •Spacer pipe •Distansrör   3
  7   1   1 487 1924-28 •Operation sign •Betjeningsskylt   3
  8   1   1 489 5141-01 •Casing •Kåpa   3
  9   1   1 •Screw •Skruv 4,2X13

 10   1   1 489 5141-02 •Printed circuit board •Kretskort   3
 11   1   1 489 5140-04 Top panel Topplåt   3 Complete
 12   2   2 488 0304-16 •Screw •Skruv M4x16
 13   1   1 487 1732-03 •Captive nut •Snabblåsmutter   3
 14   1   1 •Top panel •Topplåt
 15   2   2 489 5100-10 •Bushing •Bussning   3
 16   1   1 489 5709-00 Lock Lås   3 Complete
 17   1   1 489 5702-00 •Bearing housing •Lagerhus   3 Complete
 18   1   1 489 5753-00 •Damper •Dämpare   3 Complete
 19   1   1 489 5410-00 •Traction magnet •Dragmagnet   1 Complete
 20   1   1 ••Traction magnet ••Dragmagnet
 21   1   1 489 5185-11 ••Bracket ••Hållare   3
 22   2   2 ••Screw ••Skruv M3X6 
 23   2   2 ••Spring washer ••Fjäderbrica Ø3,0 
 24   1   1 489 5735-00 •Lock catch •Låshake   3
 25   1   1 489 6244-52 •Gasket •Packning   3
 26   1   1 489 5732-00 •Locking plate •Låsbleck   3
 27   2   2 489 5730-06 •Tap •Tapp   3
 28   1   1 489 5730-02 •Spring •Fjäder   3
 29   1   1 489 5709-04 Microswitch Mikrobrytare   1 Complete
 30   1   1 •Bracket •Hållare
 31   1   1 489 5173-06 •Insulation •Isolering   3
 32   1   1 489 5707-03 •Microswitch •Mikrobrytare   1
 33   1   1 489 7012-44 Hose clamp Slangklämma   3
 34   1   1 489 5712-11 Flexible hose Flexslang   3
 35   2   2 471 8752-03 Cable glands Kabelavlastare   3 PG13,5 
 36   1   1 487 7012-80 Hose klamp Slangklämma   3
 37   1   1 489 5712-10 Box Låda   3 Complete
 38   1   1 489 5712-24 •Bracket •Konsol   3
 39   1   1 •Box •Låda

Item
Pos.

Quantity
Antal

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
15

C240,C260

Control unit
Automatenhet

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102059/3 5 7 2007

C240
C260

 

  1   1 489 5712-19 Control unit Automatenhet   3 Complete 208-240V 60Hz
  1   1 489 5712-00 Control unit Automatenhet   3 Complete 230-440V 

50/60Hz
  2   1 489 5141-12 •Transformer •Transformator   1 1AC

  1   1 489 5141-05 •Transformer •Transformator   1 With fuse
  3   1   1 487 7057-40 •Terminal •Terminal   3
  4   2   2 •Screw •Skruv M3X25
  5   1   1 471 8731-01 •Terminal block •Klämräcke   3
  6   1   1 489 5715-12 •Clamp marking •Klämmärkning   3
  7   1   1 489 5712-01 •Plate •Plåt   3
  8   2   2 489 6020-62 •Relay •Relä   1
  9   2   2 487 0289-17 •RC-unit •RC-led   1

 10   1   1 487 1535-07 •Noise suppressor unit •Ljuddämpningsenhet   3
 11   1   1 487 1535-65 •Catch •Spärr   3
 12   1   1 487 8303-02 •Cable terminal •Kabelhuvud   3
 13   1   1 487 1975-14 Printed circuit board Kretskort   1 Complete Without coin
 14   1   1 489 5100-07 Cover Lock   3
 15   1   1 471 9004-42 Fuse Säkring   1 0,315AM 250V
 16   1   1 488 7307-06 Fuse Säkring   1

Item
Pos.

Quantity
Antal

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
17

C240,C260

Coin meter accessory
Mynttillsats

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102060/1 5 1 2005

 

  1   1 489 5740-06 Coin unit Myntautomat   3 Complete
  2   1 489 5742-00 •Casing •Kåpa   3
  3   1 489 5743-00 •Coin box •Myntbox   3
  4   1 489 5741-00 •Coin box •Myntlåda   3
  5   2 489 5740-02 •Bushing •Bussning   3
  6   1 487 1044-09 •Lock •Lås   3
  7   1 487 9215-00 •Coin box •Myntlåda   3
  8   2 489 5342-20 •Lock catch •Låshake   3
  9   1 489 5740-03 •Angle •Vinkel   3

 10   1 487 1707-02 •Lock •Lås   3
 11   1 489 5100-07 Cover Lock   3

  1 489 5100-08 Cover Lock   3 Coin
 12   1 487 1975-15 Printed circuit board Kretskort   1 Complete With coin
 13   1 489 5740-10 Coin meter Myntmätare   3 1 DKr. 

  1 489 5740-11 Coin meter Myntmätare   3 NY1 Token 
  1 489 5740-12 Coin meter Myntmätare   3 10 New Pence  England
  1 489 5740-13 Coin meter Myntmätare   3 1 Token Ø23,5x1,3  Germany
  1 489 5740-14 Coin meter Myntmätare   3 5 New Pence  England
  1 489 5740-16 Coin meter Myntmätare   3 0,25 DKr. 
  1 489 5740-17 Coin meter Myntmätare   3 1 NKr. 
  1 489 5740-20 Coin meter Myntmätare   3 VØ 1 Token 
  1 489 5740-21 Coin meter Myntmätare   3 WA 2 Token 
  1 489 5740-22 Coin meter Myntmätare   3 0,5 SGP cent 
  1 489 5740-24 Coin meter Myntmätare   3 VØ 2 Token Ø27,0x1,6 
  1 489 5740-25 Coin meter Myntmätare   3 20 pence GB 
  1 489 5740-26 Coin meter Myntmätare   3 NY2 Token 
  1 489 5740-29 Coin meter Myntmätare   3 WA 5 Token Ø22,35x1,6 
  1 489 5740-33 Coin meter Myntmätare   3 1 HK Dollar 
  1 489 5740-35 Coin meter Myntmätare   3 1 DKr. Ø20,25x1,58 
  1 489 5740-36 Coin meter Myntmätare   3 20 cent Ø23,75x1,9 Malaysia 
  1 489 5740-37 Coin meter Myntmätare   3 10 DKr. Ø23,3x23,0 
  1 489 5740-38 Coin meter Myntmätare   3 2 DKr. Ø24,5x1,75 
  1 489 5740-39 Coin meter Myntmätare   3 1 Token Ø20,0x2,1 
  1 489 5740-40 Coin meter Myntmätare   3 1 Token Müller Ø22,0x1,6 
  1 489 5740-41 Coin meter Myntmätare   3 100 Yen Ø22,6x1,7 Japan
  1 489 5740-43 Coin meter Myntmätare   3 100 Won Ø24,0x1,7  Korea
  1 489 5740-44 Coin meter Myntmätare   3 10 Eurocent
  1 489 5740-45 Coin meter Myntmätare   3 20 Eurocent
  1 489 5740-46 Coin meter Myntmätare   3 50 Eurocent

 14   1 489 5748-01 Coin counter Mynträknare   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Numerical index/Nummerregister

Page
Sida

1

Art.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida
432 7304-66 11
432 7305-33 11
471 7803-10 11
471 8731-01 15
471 8752-03 13
471 9004-42 15
472 6176-01 11
487 0289-17 15
487 1044-09 17
487 1535-07 15
487 1535-21 11
487 1535-65 15
487 1707-02 17
487 1732-03 13
487 1762-50 7
487 1762-51 7
487 1762-52 7
487 1897-05 11
487 1924-28 13
487 1924-30 7
487 1924-31 7
487 1924-32 7
487 1924-33 7
487 1924-34 7
487 1924-35 7
487 1924-36 7
487 1924-37 7
487 1924-38 7
487 1924-39 7
487 1924-82 13
487 1924-99 7
487 1969-89 13
487 1969-90 13
487 1973-51 7
487 1973-52 7
487 1975-14 15
487 1975-15 17
487 1975-46 13
487 1975-54 7
487 1976-67 11
487 7012-80 13
487 7057-40 15
487 8303-02 15
487 9215-00 17
488 0095-71 9
488 0095-72 9
488 0304-16 13
488 0349-13 13
488 0349-60 7
488 7307-06 15
489 0112-10 11
489 0117-20 7
489 1160-03 11
489 5001-05 7
489 5008-11 13
489 5008-50 13
489 5051-04 11
489 5051-06 7
489 5100-07 15
489 5100-07 17
489 5100-08 17
489 5100-10 13
489 5103-03 13
489 5106-04 9
489 5109-02 7
489 5109-02 11

489 5109-03 11
489 5122-51 7
489 5140-04 13
489 5141-01 13
489 5141-02 13
489 5141-05 15
489 5141-12 15
489 5141-16 13
489 5173-06 13
489 5174-33 11
489 5175-04 11
489 5185-11 13
489 5203-05 7
489 5203-10 7
489 5204-00 7
489 5213-13 7
489 5213-14 7
489 5213-15 7
489 5214-05 11
489 5216-03 7
489 5274-03 11
489 5274-08 11
489 5274-10 11
489 5301-03 13
489 5304-05 7
489 5306-02 9
489 5308-06 7
489 5308-07 7
489 5308-08 7
489 5309-10 7
489 5310-00 11
489 5312-02 7
489 5315-02 11
489 5318-02 11
489 5318-03 11
489 5318-10 11
489 5318-15 11
489 5319-00 7
489 5331-03 7
489 5342-15 11
489 5342-20 17
489 5342-30 7
489 5342-31 9
489 5342-33 9
489 5374-17 11
489 5410-00 13
489 5422-51 7
489 5702-00 13
489 5707-03 13
489 5709-00 13
489 5709-04 13
489 5712-00 15
489 5712-01 15
489 5712-10 13
489 5712-11 13
489 5712-19 15
489 5712-24 13
489 5715-12 15
489 5730-02 13
489 5730-06 13
489 5730-09 7
489 5732-00 13
489 5735-00 13
489 5740-02 17
489 5740-03 17
489 5740-06 17

489 5740-10 17
489 5740-11 17
489 5740-12 17
489 5740-13 17
489 5740-14 17
489 5740-16 17
489 5740-17 17
489 5740-20 17
489 5740-21 17
489 5740-22 17
489 5740-24 17
489 5740-25 17
489 5740-26 17
489 5740-29 17
489 5740-33 17
489 5740-35 17
489 5740-36 17
489 5740-37 17
489 5740-38 17
489 5740-39 17
489 5740-40 17
489 5740-41 17
489 5740-43 17
489 5740-44 17
489 5740-45 17
489 5740-46 17
489 5741-00 17
489 5742-00 17
489 5743-00 17
489 5748-01 17
489 5753-00 13
489 5754-03 11
489 5754-06 11
489 5754-10 11
489 5760-08 11
489 5760-09 11
489 6020-62 15
489 6209-81 11
489 6244-52 13
489 6249-33 9
489 6253-29* 11
489 7012-44 13
725 2451-51 11
725 5455-01 11
732 2118-01 11
733 1821-51 11
734 1164-31 11
735 1164-01 11
736 2849-51 7




